(Codice interno: 260602)

## DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO NAVIGAZIONE INTERNA n. 326 del 29 ottobre 2013

Integrazione alla concessione già assentita relativa all'utilizzo di uno specchio acqueo di mq. 112,44 al cui interno si trovano 4 posti barca delimitati da corde e pali, da un pontile in legno di mq. 27,24 e da una banchina arginale di mq. 64,80 lungo l'argine destro del fiume Po di Levante a monte del ponte che dà accesso all'abitato di Porto Levante in Comune di Porto Viro (RO). Pratica: PL\_PA00021 Ditta: DONA' ORMEGGI & APPRODI PORTO LEVANTE S.N.C. di DONA' SAURO & C. di PORTO VIRO.

[Trasporti e viabilità]

Note per la trasparenza:

Note per la trasparenza:

Il presente provvedimento integra la concessione originaria già assentita con decreto n. 362 del 10.12.2012 e disciplinare Rep. n. 1 del 28.11.2012, registrato presso l'Agenzia delle Entrate - Ufficio di Rovigo il 03.12.2012 n. 3414 Serie 3. (Pratica PL\_PA00021).

## Il Dirigente

VISTO il decreto n. 362 del 10.12.2012 e relativo disciplinare Rep. n. 1 del 28.11.2012, registrato presso l'Agenzia delle Entrate - Ufficio di Rovigo il 03.12.2012 n. 3414 Serie 3, con il quale veniva rinnovata la concessione demaniale di un'area adibita ad attracco natanti da diporto lungo l'argine destro del fiume Po di Levante a monte del ponte che dà accesso all'abitato di Porto Levante in Comune di Porto Viro:

VISTA l'istanza del 06.08.2013 con cui la Ditta Donà Ormeggi & Approdi Porto Levante S.n.c. di Donà Sauro & C. di Porto Viro ha chiesto una nuova concessione relativa all'utilizzo di uno specchio acqueo di mq. 112,44 al cui interno si trovano 4 posti barca delimitati da corde e pali, da un pontile in legno di mq. 27,24 e da una banchina arginale di mq. 64,80 lungo l'argine destro del fiume Po di Levante a monte del ponte che dà accesso all'abitato di Porto Levante in Comune di Porto Viro (RO);

VISTO il nulla osta ai soli fini idraulici, rilasciato dall'Ufficio del Genio Civile di Rovigo con nota prot. n. 396217 del 20.09.2013;

VISTO il nulla osta rilasciato con nota prot. n. 15031 del 16.09.2013 dal Comune di Porto Viro;

VISTO il nulla osta ai soli fini della navigazione, rilasciato dalla Società Sistemi Territoriali S.p.A. con nota prot.. n. 1071 del 23.09.2013;

RITENUTO necessario integrare con le dovute modifiche il decreto n. 362 del 10.12.2012 e relativo disciplinare Rep. n. 1 del 28.11.2012, registrato presso l'Agenzia delle Entrate - Ufficio di Rovigo il 03.12.2012 n. 3414 Serie 3;

CONSIDERATO che la Ditta Donà Ormeggi & Approdi Porto Levante S.n.c. di Donà Sauro & C. di Porto Viro ha costituito una cauzione integrativa nei modi e forme di legge;

VISTO il R.D. n. 523 del 25.07.1904;

VISTA la L. n. 537, art. 10 comma 2, del 24.12.1993;

VISTA la L.R. n. 11 del 13.04.2001;

VISTA la DGR n. 1997 del 25.06.2004;

VISTA la DGR n. 4222 del 28.12.2006;

VISTA la DGR n. 1791 del 04.09.2012;

VISTO il D. Lgs. n. 33 del 14.03.2013

## decreta

- 1. Nei limiti della disponibilità dell'Amministrazione concedente, salvi quindi ed impregiudicati i diritti dei terzi, alla Ditta DONA' ORMEGGI & APPRODI PORTO LEVANTE S.N.C. di DONA' SAURO & C. di PORTO VIRO con sede a Porto Viro (RO) in Frazione Porto Levante n° 9 la concessione relativa all'utilizzo di uno specchio acqueo di mq. 112,44 al cui interno si trovano 4 posti barca delimitati da corde e pali, un pontile in legno di mq. 27,24 e una banchina arginale di mq. 64,80lungo l'argine destro del fiume Po di Levante a monte del ponte che dà accesso all'abitato di Porto Levante in Comune di Porto Viro (RO).
- 2. Il presente provvedimento integra il decreto n. 362 del 10.12.2012 e relativo disciplinare Rep. n. 1 del 28.11.2012, registrato presso l'Agenzia delle Entrate Ufficio di Rovigo il 03.12.2012 n. 3414 Serie 3 e con le modalità stabilite nel disciplinare integrativo Rep. n. 15 del 15.10.2013, che forma parte integrante del presente decreto.
- 3. La durata della concessione rimane invariata e scadrà il 31.01.2022.
- 4. Il canone annuo previsto dall'art. 7 del disciplinare aumenta di € 809,95 (ottocentonove/95) annui, portando per l'anno 2013, l'importo dovuto dalla Ditta ad € 3.647,31.
- 5. Il presente decreto verrà pubblicato all'Albo di questa Struttura per 10 (dieci) giorni dalla data di adozione.
- 6. Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi della lettera a) dell'art. 23 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.
- 7. Di stabilire che il presente sia pubblicato integralmente nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto.

Marco d'Elia